
※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室
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入　札　結　果　表

入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

令和5年10月27日(金)

備
　
　
　
　
考

―

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

第３期三芳町子ども・子育て支援事業計画策定業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

― ―



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

― ―

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳スマートIC開通式典会場設営等業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

令和5年10月27日(金)

備
　
　
　
　
考

―

入　札　結　果　表



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

8,840,000

入　　札　　額　（円）

株式会社三盛　本店

町道上富114号線外2路線路面凸部設置工事

辞退

入　札　結　果　表

落札

失格（最低制限価格未満）

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

株式会社三協　本店

備
　
　
　
　
考

7,869,847

7,880,000

7,869,847

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

8,005,000

7,869,488

8,221,000

7,870,000

最低制限価格（円）

令和5年10月27日(金) 10:11

備　　　　　考

8,840,000

株式会社大門造園　本店

有限会社小幡土建工業　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

7,620,000

入　　札　　額　（円）

株式会社マルナカ設備工業　本店

町道幹線３号線道路改良工事

落札

入　札　結　果　表

設計額（円）

株式会社高和土木　本店

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

6,854,000

備
　
　
　
　
考

6,814,278

7,590,000

7,250,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

7,600,000

7,620,000

7,620,000

7,620,000

最低制限価格（円）

令和5年10月27日(金) 10:30

備　　　　　考

7,620,000

ウィズグリーン株式会社　本店

株式会社矢島工務店　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和5年10月27日(金) 10:50

備　　　　　考

4,510,000

瑞伸建設工業株式会社　本店

株式会社インフィールド　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

4,007,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

4,006,604

4,285,000

4,510,000

入　札　結　果　表

落札

入札書不着

辞退

設計額（円）

株式会社高和土木　本店

塩野建設工業株式会社　本店

中央建設協同組合　川越営業所

町道幹線４号線道路修繕工事(その１)

予定価格(円）

4,510,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

3,550,000

入　　札　　額　（円）

町道幹線４号線道路修繕工事(その２)

入　札　結　果　表

辞退

落札

設計額（円）

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

大起建設株式会社　埼玉営業所

有限会社富田設備工業所　本店

備
　
　
　
　
考

3,151,926

3,520,000

3,470,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

3,460,000

3,450,000

最低制限価格（円）

令和5年10月27日(金) 11:10

備　　　　　考

3,550,000

株式会社マルナカ設備工業　本店

柿木興業株式会社　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

3,490,000

入　　札　　額　（円）

町道幹線１４号線道路修繕工事

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

株式会社矢島工務店　本店

株式会社大門造園　本店

有限会社小幡土建工業　本店

備
　
　
　
　
考

3,103,989

3,350,000

3,390,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

3,390,000

3,420,000

3,310,000

最低制限価格（円）

令和5年10月27日(金) 11:30

備　　　　　考

3,490,000

株式会社三津穗　本店

株式会社良三建設工業　川越支店



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

1,300,000

入　　札　　額　（円）

三芳町第一中継ポンプ場引込計器盤他更新工事

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

落札

設計額（円）

新富電設有限会社　本店

ミクニ電気株式会社　本店

羽石電氣工業株式会社　本店

備
　
　
　
　
考

1,196,000

1,180,000

1,261,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

1,280,000

1,196,000

1,250,000

最低制限価格（円）

令和5年10月27日(金) 13:30

備　　　　　考

1,300,000

フルカワ電設株式会社　本店

株式会社加藤電気商会　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

1,332,000

有限会社アズマ

株式会社武翔総合管理　埼玉支店

1,332,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

小中学校窓ガラス清掃業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和5年10月27日(金) 13:50

備
　
　
　
　
考

1,189,297

1,330,000

1,134,915

片山商事株式会社

株式会社マンションライフ

日本美建株式会社

1,278,000

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

辞退

落札

1,291,000



※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

731,000

株式会社アゼル

有限会社ライフ・サポート　ふじみ野営
業所

731,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

小中学校トイレ等清掃業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和5年10月27日(金) 14:10

備
　
　
　
　
考

619,936

645,000

730,000

片山商事株式会社

株式会社三盛

有限会社アズマ

450,000

入　札　結　果　表

落札

入札書不着

失格（最低制限価格未満）

688,600


